PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIAS, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 105, de 31.01.2020, publicada no
DOE de 04.02.2020, considerando o Edital nº 01/2020 - SEMAS, de 06 de fevereiro de
2020, que trata do Processo Seletivo Simplificado, para seleção de candidatos para a
contratação em funções temporárias com Escolaridade de Nível Superior e Nível Médio;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da
legalidade e publicidade;

CONSIDERANDO a publicação do Decreto nº 609/2020, de 16 de março de 2020, que
dispõe sobre as medidas de enfrentamento, no âmbito do Estado do Pará, à pandemia do
Coronavírus – COVID-19;

CONSIDERANDO o número de ordem de classificação dos candidatos;

RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos classificados e relacionados abaixo, no Processo

Seletivo 01/2020, para a assinatura do contrato.

2. Os contratos serão enviados, no dia 07.04.2020, aos e-mails informados no ato da

entrega da documentação, nos municípios de Belém, Altamira, Itaituba, Marabá,

Paragominas, Santarém e Redenção.

3. Caso algum candidato não receba seu contrato na Caixa de entrada/Spam do e-

mail informado, solicitar através do endereço eletrônico: pss.semas@gmail.com.

4. Os candidatos deverão imprimir, rubricar todas as folhas do contrato e assinar na

última página. Após, retornar digitalizado ao e-mail: pss.semas@gmail.com, até o

dia 09.04.2020.

5. Os contratos originais deverão ser entregues à Coordenação de Gestão de

Pessoas – CGP/SEMAS, no primeiro dia de trabalho.

Belém/PA, 03 de abril de 2020.

ANA ANDREA BRITO MAUÉS
Secretária Adjunta de Gestão Administrativa e Tecnologias - SAGAT.

mailto:pss.semas@gmail.com
mailto:pss.semas@gmail.com

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS FUNÇÕES DE NÍVEL
MÉDIO E SUPERIOR.

Altamira
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

2020012273932 FRANCISCA DAYSE LIMA DE ARAUJO

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012235817 LINDIRAIRY SANTOS DA SILVA

Belém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

20200122231879 ALYSSA DE SOUSA RIBEIRO

20200122226600 CRISTIANO DA SILVA MORAIS

20200122249763 SAFIRA GUERREIRO SILVEIRA

20200122226385 KARLA MARQUES SIMONETTI

20200122210618 CAIO CESAR CARMO BARROS

2020012218116 MARCIA CRISTINA VALE DE JESUS

2020012223843 JESSICA TAMILES ANDRADE DE SOUZA

20200122126088 LORENA FERREIRA FONTES

2020012224789 JULIET MARQUES DE MATOS

20200122136378
LEONTINA DE CASSIA COELHO GUEDES
ALBUQUERQUE

20200122248995 LETÍCIA ABREU DA SILVA

2020012215623 BERNARDO CLEO PINTO DE AVIZ

20200122191491
MARIA JANIELE DE MENEZES
ALBUQUERQUE

2020012206954 CLEFEA CORREA PACHECO

20200122115598 LEILIANE ADRIANA SÁ ARAÚJO

20200122218844 IRVIN AUGUSTO DA SILVA COSTA

20200122248903 BENJAMIN DE SOUZA BRITO

20200122189261 ANTONIO LEITE DA SILVA JUNIOR

2020012269641 VINICIUS MEDEIROS FERREIRA

2020012201332
GLEICE KELLI BRITO VIDAL DO
NASCIMENTO

2020012230919
STHEFANIE TALITA BARBOSA DO
NASCIMENTO

20200122114068 AMANDA ALVES FERREIRA MELO

2020012221429
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
MADUREIRA

20200122218927 JOSELIA PATRICIA FIGUEIREDO DE ARAUJO

20200122126617 RAFAELA MENEZES BARBOSA

2020012230770 TANIA MARIA BRAZAO E SILVA TAVARES

2020012218664 MARIA ZUILA NOVAES FURTADO

20200122227367 ELIZABETH FORTUNATO BENTIVI GOMES

2020012284673 ANA MARIA ESPINDOLA SILVA

2020012273440 LUCIANA MONTEIRO MONTEIRO

2020012205713 MARCELO PIMENTEL BELEZA

20200122176407 JANAÍNA DE FÁTIMA DA SILVA GUSMÃO

20200122202681 DOUGLAS MENDES RIBEIRO

20200122150325 MIRANILSON SANTANA DE BRITO

2020012254610 SHEYLA REGINA BARBOSA DA SILVA

2020012228480 RITA DE CASSIA COSTA DE MELO

2020012222368 PATRICIA BIANCA GOMES SODRÉ

2020012248614 TAMARA ROQUE DE BARROS

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012222865 DANIEL ALVES DE ARAUJO

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012218498 JOSÉ RICARDO LIMA COSTA

2020012279667 MARIA NAZARÉ PINTO

2020012233986 CARLOS EDUARDO SOUZA DE SOUZA

20200122157467 NELMA SANTOS AMORIM DOS SANTOS

2020012285389 RENAN DO VALE CARNEIRO

2020012288736 JEFFERSON ANDRÉ RIBEIRO CAMPOS

2020012226155 ALVADIR TAVARES DE OLIVEIRA

20200122167191 RENATA LOPES DE HOLANDA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS AMBIENTAIS)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122250077 DENILSON FREITAS ALMEIDA

20200122199025
DANIELLE DO SOCORRO NUNES
CAMPINAS

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122163298 ANA PAULA JUSTINO DE FARIA

20200122172309 FABRICIO SIMÕES CORREA

2020012234767 THIAGO AUGUSTO PEDROSO BARBOSA

2020012227829 ADRIANA FIGUEIREDO FONSECA

20200122246728 ELENA ALMEIDA DE CARVALHO

20200122169966 ALEXANDRE FELIPE RAIMUNDO MISSASSI

20200122168681 ELDIANNE MOREIRA DE LIMA

20200122170668 FERNANDA DA SILVA SANTOS

20200122198686 ANA CÁSSIA MEDEIROS ARAUJO

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (CIÊNCIAS SOCIAIS)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122235517 FLAVIANO ROBERTO VIEIRA NETO

20200122195639 ALBERTO LUIZ TEIXEIRA DA SILVA

2020012235762 ROSA MARIA FERREIRA DA ROCHA

20200122198093 FABRICIO DIAS DA ROCHA

2020012216254 GLAUCY LEARTE DA SILVA

2020012278845 SANDRA PEREIRA PALHETA

2020012226419 MÁRCIA MARIA PENALBER DE MENEZES

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA AMBIENTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012279315 LUCIO CARDOSO DE MEDEIROS FILHO

20200122220008 MAYARA SOARES CAMPOS

20200122161401 ANA LAURA PINHEIRO RUIVO MONTEIRO

2020012284590 FERNANDA LEMOS DA SILVA

20200122195132
DANIEL BRAGA SAMPAIO COELHO DE
SOUZA

20200122196988 HUGO MARCEL FLEXA FARIAS

2020012233935 WILDSON DA SILVA QUEIROZ

20200122247650 GREICY KELLY PFEIFF

2020012235699 ÉRIKA ALINNE CAMPOS VELOSO

2020012231673 JORGE THADEW MOURA DE SOUZA

2020012227955 ANA CAROLINA SANTA ROSA DE SOUSA

2020012225257 ANA CLAUDIA FERREIRA RAMOS

20200122166945 PATRÍCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

20200122157372 AMANDA GAMA ROSA

2020012232180 LUCIANA HAYDEMAR FERREIRA RAMOS

20200122161196 ROBERTA DE AZEVEDO PEREIRA

2020012279170 RICELLY LUCIANA LUZ MAIA DO ROSARIO

2020012235725 THIAGO JOSE COSTA DA COSTA

20200122250250 THALES DE SOUZA GARCIA

2020012233409 CLISIA RAYANA MIRANDA DUARTE

2020012231122 DANIELLE DE LIMA FARIAS

20200122139677 THIAGO COLARES MIRANDA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA CARTOGRÁFICA )
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122245966 RAFAEL MENDONÇA MOURA DE SOUZA

20200122249564 TAILANE KELY COSTA DRAGO

20200122249656 ADLER HENRIQUE RODRIGUES ALVES

20200122132943 SYANNE BAIA DA COSTA

20200122246259 PAULO VICTOR DA SILVA PINTO

20200122250287 INGRIDIS CAROLINA DE ARAUJO CORRÊA

20200122247059 KELLY ARAGAO DO AMARAL

20200122162205 MARCUS VINICIUS SILVA DA SILVA

20200122245978 GILVANDRO FAVACHO AMORAS JUNIOR

20200122162028 MILTON VAZ DA SILVA JÚNIOR

20200122246612 JEAN FERREIRA DA SILVA

20200122249774 DEBORAH RODRIGUES BARROS

20200122250181 WELLINGTON WAGNER NUNES DE ABREU

20200122250309
MATHEUS DO ROSARIO MARQUES
CRAVEIRO

20200122246564 MICHELE TEIXEIRA MOUTINHO

20200122236354 LAYSE PEREIRA FAVACHO DA ROCHA

20200122245897 DANDARA MARIA FERREIRA RODRIGUES

20200122156946 LUENA OSSANA CANAVIEIRA

20200122250087 PRISCILA MOTTA GADELHA SILVA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA CIVIL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122196237 BIANCA JEFRES LIMA DE SOUSA

2020012236206 WLADIMIR RAFAEL DE MATOS LAMARÃO

2020012208073 CARLOS GILMAR NASCIMENTO FURTADO

20200122195617 LEONARDO ALEXANDRE RAMOS

20200122236401 JEAN PEREIRA CAVALCANTE

20200122250218 FELIPE MEIRELES TEOBALDO

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA DE MINAS)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122250240 TADEU SOUZA PEREIRA

20200122196578 PEDRO VITOR PASTANA DA CUNHA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA DE PESCA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012228219 VALERIA AMARAL DOS SANTOS

2020012234474 ADAUTO DOS SANTOS MELLO FILHO

2020012235974 FERNANDA MORAIS HENRIQUES

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122172114 ANA PAULA DE ALMEIDA RIBEIRO

20200122165118 DAVI GONÇALVES PINTO

20200122132822 ANNA KARYNE COSTA REGO

2020012224428 ANDRÉ SOUSA DOS SANTOS

2020012269897 MARILENE OLGA DOS SANTOS SILVA

20200122197050 PAULA FRANCYNETH NASCIMENTO SILVA

20200122156505 JÉSSICA SARAIVA DA COSTA

20200122154312 TANIA DOS SANTOS DA SILVA

2020012283140 IGOR DO VALE GONÇALVES

20200122236875 VERÍSSIMO CESAR SOUSA DA SILVA

20200122154598 JULIANA TAMYRES VINHOLTE DO REGO

2020012224249 RODRIGO PINTO CHAVES

2020012224283 JOÃO ANTONIO DO CARMO SOUSA JUNIOR

20200122154475 FERNANDA BRAGA TEIXEIRA

2020012235727 ANA CECÍLIA NASCIMENTO VIANA

20200122249581 WALMER BRUNO ROCHA MARTINS

20200122133797 VALÉRIA LACERDA DE ALMEIDA

2020012228095 MARIA CLESE ALVES DA SILVA

2020012226941 DAYSE GONZAGA BRAGA

2020012280417 CARLOS CRISTIANO CHAVES ARANHA

20200122169638 LUAN FELIPE FEITOSA DA SILVA

20200122195785 STEPHANE HAYARA SILVA AGUIAR

2020012225215 ALÍNE GOMES DA COSTA

20200122134453 SUELEN MELO DE OLIVEIRA

20200122246609 JULYANNA GABRYELA DA SILVA BATISTA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA QUÍMICA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122153688 LUAN LIMA COELHO OLIVEIRA

2020012289806 ANDRÉA MARIA ALVES GOMES DA SILVA

20200122249801 ELZA BRANDÃO SANTANA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA SANITÁRIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012200018 RÔMULO HENRIQUE ALVARADA FERREIRA

2020012200561 LUCIANA OTONI DE SOUZA

20200122223106 PRISCILA DA SILVA BATISTA

2020012201594 ROGÉRIO DE SOUZA AGUIAR

20200122167519
YASMIN EMANUELLE SANTOS PEREIRA DE
LIMA

20200122154158 GABRIELLE SOUTO DA ROCHA MAGALHÃES

20200122197009 VÂNIA CARLA DIAS MARTINS

2020012201807 SUZIANE TEIXEIRA RODRIGUES

2020012284221 ANA ROSA BEZERRA CARDOSO

20200122154059 BRUNA ROBERTA PEREIRA LIRA

2020012216083 RAFAELLA LOUZEIRO BRAGA

2020012225618 AMANDA NERY CASTELO BRANCO

2020012201883 LORENA ARAUJO DURANS

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (GEOGRAFIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122171818 LARISSE FERNANDA PEREIRA DE SOUZA

2020012230186 DANIEL LAMELA ABUD

2020012232995 SÉRGIO LUIS BARBOSA DA SILVA

20200122246464 VIVIANA DE FREITAS SENA

20200122247265 RAFAEL MELO DE BRITO

20200122157451
ASSUCENA DA CONCEIÇÃO MARTINS
LEBRE

20200122153907 EDIANA MARIA SILVA DE ANDRADE

20200122249948 RAFAEL MELO MARQUES

20200122155539 CLEYTON DA SILVA AMIN

20200122131681 THAYSSA CRISTINA SANTOS DE SOUSA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (GEOLOGIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122161886 MAURÍCIO VICTOR ELLERES JORGE

2020012234137 VALBER DO CARMO DE SOUZA GAIA

20200122161811 LUAN ALEXANDRE MARTINS DE SOUSA

2020012200271 PAULO ROBERTO SOARES RODRIGUES

20200122249899 HIENNE DANIELLE GOMES TEIXEIRA

2020012228662 YURI DE AVIZ SOARES

2020012232502 LIVIA BEATRIZ OLIVEIRA FERREIRA

20200122251270 GILVANA NOGUEIRA MARQUES

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (QUÍMICA INDUSTRIAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122251593 CLEISE CORDEIRO DA CRUZ

2020012279220
ROSEMARY ELIZABETH PASSOS MARTINS
SOUSA

20200122171900 NATÁLIA DE FARIAS SILVA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (TECNÓLOGO EM
GEOPROCESSAMENTO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012236159 MARCIO ROBERTO SANTOS DE CARVALHO

20200122139992 NEY LEONARDO SILVA SOARES

20200122111708 RENATA BALIEIRO LOPES

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122161202 ANA PAULA MONTEIRO ALENCAR

20200122161176 SILVIO MELO SOUZA JUNIOR

2020012200935 HERNAN SEQUEIRA BARRANTES

20200122248460 ANA PAULA SILVA FERNANDES

20200122251737 NILCIA MARIA MONTEIRO DOS SANTOS

20200122112224 JOSÉ TEOTONIO BARBALHO NETO

2020012234045 RONEX SANTOS DE JESUS

20200122155274 GABRIEL PALHETA COSTA

20200122248463 SAMUEL DA COSTA DOS SANTOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012230849 JORGE HENRIQUE VILAS BOAS DE AMORIM

2020012213481 NAIMA MONTEIRO DE BRITO

20200122204118 JAQUELINE GOMES CRUZ DA FONSECA

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012222612 JOELSON CARVALHO CEI

2020012222816 MILENE PINHO DA COSTA LIMA

2020012237158 JOÃO ALVES DO VALE JUNIOR

2020012212947 KARLA ÉRIKA SOUSA LISBOA

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ESTATÍSTICA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012218438 NATÁLIA CYNTIA CORDEIRO DE SOUZA

2020012226916
RAYSSA CAROLINE DA CONCEICAO
RIBEIRO

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (SECRETARIADO EXECUTIVO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122162247 JEFFERSON MIRANDA DA SILVA

20200122250376 LARISSA DANIELLA LOPES RODRIGUES

Itaituba
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

20200122248075 SIRLEIDE RODRIGUES FERREIRA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122163604 RODRIGO DOS SANTOS LIMA

Marabá
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

20200122137785 RAFAEL GUSTAVO DA SILVA LIMA

Marabá
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122250628 VERA LUCIA BOFF

20200122195722 THIAGO PAIXÃO DA SILVA

Paragominas
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

20200122122168 TAMIRES NAYARA REIS DOS SANTOS

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122151697 RAFAEL MILHOMENS NOGUEIRA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012233724 MONICA MARTINS VAZ DO MAR

Redenção
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

2020012204861 JOCILEY RODRIGUES DE SOUZA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012202211 MARQUIVANIA ALVES SANTOS

Santarém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO

Inscrição Nome do candidato

2020012263491 KELIANE SANCHES BARROS

FISCALIZAÇÃO

(Qualquer dos Núcleos Regionais conforme Portarias nº 0794, de 23.05.17. e 1.324,
de 11.07.18)

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (AGRONOMIA - FISCAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122249419 BRUNNO DOS SANTOS FERNANDES

2020012227079 TANICE DA SILVA AGUIAR

2020012231233 FABRICIO DARLEY PAIXÃO FERNANDES

2020012227556 MARLENE SOUSA SANTOS

2020012231206 PATRICK DINIZ ALVES QUINTELA

20200122194196 AYANNE KARLA DOS SANTOS ALMEIDA

20200122140490 CARLOS HENRIQUE RAMOS REBELO

20200122196833 GERSON CARLOS PINTO GLORIA

2020012219000 LYEGE VIEIRA DA CONCEIÇÃO

2020012232103 ANDREIA LUCIANA MARTINS SALDANHA

20200122150312
JEFFERSON SALVADOR LIMA PADILHA DA
SILVA

20200122227373 ANA PAULA MAGNO DO AMARAL

2020012227355 CLAUDIO HAYDEMAR DE OLIVEIRA RAMOS

2020012227563 CLEYSON DANILO MONTEIRO DOS SANTOS

2020012231275 LUCIANO CARVALHO FREITAS

2020012227202 RONALD WHENDERSON RIBEIRO DA COSTA

20200122246817 DEYSE JACQUELINE DA PAIXÃO MALCHER

2020012223685 ANA CLAUDIA MORAES E SILVA

2020012226873 LILIAN CONCEIÇÃO TAVARES

20200122198327 DENIS DE PINHO SOUSA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA AMBIENTAL - FISCAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012226499 FELIPE RAMON LESS

20200122248799 BIANCA ARAUJO DE MORAIS SANTOS

20200122170328 BRENDO LUIZ ARAÚJO ALVES

2020012280985 BRUNO FRIAS CARACIOLO

20200122162705 DENILCE DA SILVA OLIVEIRA

20200122199628 HELLEM CRISTINA TEIXEIRA RODRIGUES

2020012284649 AMANDA DA COSTA MOURA

20200122164541 ELIZÂNGELA CINTRA JANUÁRIA

2020012231003 FIAMMA BUCHINGER ALVES

2020012282036 SARA NAYARA DA SILVA HAGE

20200122234608 JOEME DE SOUSA DOURADO

2020012235252 WONDELL LUIZ SANTOS PEREIRA

2020012227522 ANDREA MARIA DE ARAÚJO

20200122152603 VERENA LUCIA SOUSA CORREA

2020012205728 YAN ALBERTO MANITO MARTINS

2020012211375 JOSÉ ARIOCKS DE LACERDA

20200122236739 WILSON LOBATO MONTEIRO JÚNIOR

2020012234322 PIERRE SABBA DE MELO CALDAS

2020012284917
MAYKELL TAYRINNE CARVALHO
LARROQUE

20200122158200 RAUL ABREU FRANCA

2020012229817 PABLO FERNANDES BOTELHO

20200122153410 LARISSA PRISCILA SILVA MATSURA

2020012227926 HUGO DELEON DOS SANTOS DIAS

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA CARTOGRÁFICA -
FISCAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122204096
MATHEUS GERHARDT DOS SANTOS
BEZERRA

20200122249844 FREDERYCO AUGUSTO PEREIRA ELLERES

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL - FISCAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

2020012233229 BIANCA CHAVES MARCUARTÚ

20200122151626 EDUARDO GANASSOLI NETO

2020012283529 YASMIM DE ANDRADE RAMOS

2020012229434 HELLEN KRISNA DA SILVA RIOS

20200122192364 SANDINO MOTA DE SOUSA

2020012221840 RAISSA DA SILVA LOPES

2020012234145 ANDREZZA LORENA QUEIROZ PAMPLONA

2020012254925 ANTONIO RENAN SALES DE CASTRO

2020012232516 ADRIELE RACHOR TAGLIEBER

20200122251433 LUCIANO MACHADO DOS SANTOS

2020012211265 RAQUEL DA SILVA BANDEIRA

20200122168161 ALEXANDRE NAHUM SANTOS

20200122199428 NATÁLIA RIBEIRO BASSI

20200122234508 GUSTAVO AIRES SARMANHO

20200122247756 DANIELA COSTA LEAL

2020012224461 WILSON JOSÉ DIAS DE OLIVEIRA

2020012235400
LEILA CRISTINA D'OLIVEIRA COSTA
REINOSO

2020012228729 HELDER COSTA SILVA

2020012280484 PÂMELA DANIELY DOS SANTOS RIBEIRO

20200122249711 ANTONIO OLIVEIRA DE ARAUJO LEAL

20200122249868 EUCLIDES FIGUEREDO FONSECA

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (GEOGRAFIA - FISCAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato

20200122232916 THIAGO LUAN BESSA MARTINS

20200122162176 JORGE RAFAEL AMARAL ALENCAR

20200122156668 EDIVALDO NEVES FERREIRA

2020012232753 ANA MARCELA ALVES DOS SANTOS

20200122157520 JOSE CARLOS SILVA TEIXEIRA

2020012202832 MARIA ODILENE MIRANDA DO CARMO

20200122249853 FABIO BENTES PINHEIRO

20200122165239 IGOR PEREIRA DINIZ

2020012227027 ANDRÉ ARAUJO SOMBRA SOARES